
Uchwała nr 51/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 8 

 
Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

 
§ 1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że członkiem Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2024-2028 w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych  

w jednostkach międzywydziałowych i pozawydziałowych – Okręg nr 8 dla nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w jednostkach międzywydziałowych i pozawydziałowych wybrany został  

Dutkiewicz Robert. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 
dr hab. Roman Starz, prof. UJK 


